
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №5» 

Дальнереченского городского округа 
П Р 1 Ж А З № 6 6 - А 

02.09.2024 г. 

П.41. «О назначении ответственных лиц 
по реализации проекта по ранней профессиональной ориентации 
обучающихся 6-11 классов «Билет в будущее» 

На основании письма министерства образования Приморского края №20/01 -05/477 
от 23.08.2024 года и в целях реализации проекта по ранней профессиональной 
ориентации обучающихся 6-11 классов «Билет в будущее» (далее - Проект) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
П.41.1. Назначить администратором школы по реализации Проекта заместителя 
директора по учебно-воспитательной работе Цымбал Татьяну Юрьевну. 
П.41.2. Назначить педагогом-навигатором по реализации Проекта в учреждении 
учителя информатики Ващенко Екатерину Владимировну. 
П.41.3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор МБОУ «СОШ № 5 ^ ^ 2 < ^ - ^ / С. Ю. Летовальцева 

Ознакомлены работники: , . . ^ 
Цымбал Т. Ю. / / ^ 
Ващенко Е.В. С )11 * А о - . 


